M. K. XIV, 357

Matr. R. P. Sarmata I, 2060

Lathor

Soch/

1501

Rex Andree de Radzyeiończe
castellus Sochozeziensis et ca-
pitaneus Plocensi. summum
... in oppido Msczewan et
ville 2. cum piscinis inscribit.

MK XIX 15

MRP SH 1443

Sochaczew/pararel

Zathor villa

1505

Rex pro meritis Ondream de Radzycowycze castellanum Sochaczoviensem, in tenuta oppidi regi Mscowow et villae Z. ad dictum oppidum spectantis, in terra Sochaczoviensi sitorum, in certa summa per regem Joannem Albertum eidem inscripti, ad tempora vitae eius relinquit.

M. R. XIX, 191

M. R. F. Summ. III, m. 218B

Soehneus / Jarud
1574

Zeshor

Actus est consensus resignandi
capellam in 2. magistro Jacobo
de Costar per vim conventus
cum Alstina de Blouie, canonico
guesnensi et praeposito Polsonien-
si.

AN. 28. 110

M. R. P. S. 110 1
2248

Sochacz

Lathor

(1517)

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislaw ac Nicolao filiis
olim Andree de Radzyemire palatini Plocensis, capitaneique
ac tenentarii castri Ravensis, civitatisque Rava, nec non Capinoss,
Mscronow in Sochaczoviensi ac Plonsko in Plocensi terris, occasione
summarum pecuniarum in bonis suprascriptis per reges Polonie
inscriptarum et ad ^{ipsos} germanos iure naturalis successionis post
patrem eorum devolutarum, eas summas ipsis et ipsorum success-
oribus in et super oppido Capinoss, cum villis Dyeczca, Villow
cum deserto Gush Maior, Gush Minor, Nouaryesz, Grocholye cum
fluvio Wisla et ripa eiusdem ac etiam in oppido Mscronow et
villa Lathor et piscinis ad predictum oppidum et villam ab an-
tiquo spectantibus necnon in oppido Plonsko ac Dyeczcaszno et Campa

ad idem oppidum ex antiquo pertinentibus cum omnibus oppida-
mis etc. cum bellico in oppido Capinoss ac theloneo ibidem stacio-
nibusque in dictis Capinoss et Plousko bonis inscribit. Germani de
Radzeowiere accepta certa summa pecuniaria a rege ad ratio-
nem nummarum in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea
spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravenni ac
villis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promit-
tit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non
redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum exemere con-
seneret, sibi tamen post decursum adata presentium biennii
ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wyznegol-
nionie sunny na rypadeh chsi aylurpu.)

AGAD, perg. 1020.

Sochi / aurel

Zaphor

1521

Stauslaus et. Meslaus filii olim Andree
de Radzyeomeze palosini Ploc. ---
in tenusae --- villosae 2. et piscine
dum ad villosae 2. spectantium
--- conservantur.